

**KES MA OLEN? - Olge rõõmsad Issandas**

(Anne-Ly Raukas)

**1. PÕHIVAJADUSED**

Inimese põhivajadused tuginedes Maslowi püramiidile: füsioloogilised, turvalisus, armastus ja kuuluvustunne, tunnustus, eneseteostus.

*Mt 6:31-33 "Ärge siis hakake muretsema, öeldes: „Mis me sööme?“ või „Mis me joome?“ või „Millega me riietume?“ Sest kõike seda taotleavad paganad. Teie taevane Isa teab ju, et te seda kõike vajate. Aga otsige esmalt Jumala riiki ja tema õigust, siis seda kõike antakse teile pealegi!"*

**KÜSIMUS: Kuidas oled kogunud Jumala ligiolu, abi ja varustust seoses oma põhivajaduste katmisega elus?**

**2. RÕÖMU PROOVIKIVID**

Raskused, väljakutsed, tagakius.

*1Pt 1:6 "Sellest päästest te rõõmustate üliväga, ehkki praegu peate mõnda aega kurvastama mitmesugustes kiusatustes."*

*Ps 126:5-6 "Kes silmaveega külvavad, lõikavad hõiskamisega. Kes minnes kõnnib nuttes, kui ta külviseemet kannab, see tuleb ja hõiskab, kandes oma vihke."*

**KÜSIMUS: Milliste väljakutsetega/proovikividega oled sina viimasel ajal tegelenud? Kuidas oled selle juures oma rõõmu hoidnud?**

**3. KRISTLASTE RÕÕMSAST ELUS**

Ta ei jäta ega hülga meid.

*Sf 3:17 "Issand, sinu Jumal, on su keskel, kangelane, kes aitab. Ta rõõmustab sinu pärast väga, ta uuendab oma armastust sinuga, ta tunneb hõisates sinust rõõmu."*

*Fl 4:4 "Olge ikka rõõmsad Issandas! Taas ma ütlen: Olge rõõmsad!"*

*Jr 31:3 "Ma olen sind armastanud igavese armastusega, seepärast jääb mu osadus sinuga."*

*Sinu helduse tase määrab ära Jumala õnnistuse taseme sinu elus. Kris Valloton.*

**KÜSIMUS: Mis tunde see sinus tekitab, et Jumal tunneb sinust hõisates rõõmu ja armastab sind igavese armastusega?**

**Kelle või mille üle oled viimasel nädalal/aegadel rõõmu tundnud?**

***Palveteemad järgmisel lehel...***

## **PALVETEEMAD**

**Võtame kodugrupis aega, et palvetada DETSEMBRIKUU palveteemade eest:**

### **1. KOGUDUSE VISIOON**

Palvetame, et meie visioon "Eestimaa rahva süda pöördunud Jumala poole" teostuks läbi eluandvate kogukondade ehitamise. Palvetame, et aastaks 2021 Jumal päästaks 100 inimest ja et nad jääksid usus püsima ning tekiks 10 uut kodugruppi. Palvetame, et iga koguduse liige võtaks vastutuse vähemalt 1 inimese eest, keda aasta 2020 jooksul välja jüngerdata.

### **2. ADVENDIAKTSIOON 16-22 dets 2019**

Palvetame, et kogu kogudus osaleks advendiaksioonis, saades tunnistada, palvetada ja teenida selle läbi inimesi väljaspool kirikut. Palvetame, et Jumal avaks uusi uksi kuhu aktsiooni korraldada. Palvetame, et aktsiooni läbi saaksid inimesed terveks, kuuleksid evangeeliumi ning saaksid päästetud ning jääksid usus püsima ja vilja kandma.